
UCHWAŁA NR XXVII/201/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej 

uchwałą Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r., uchwałą Nr 
XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 roku, uchwałą Nr XIV/111/2020 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XVI/118/2020 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r, uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 

23 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XX/151/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 12 sierpnia 
2020 roku, uchwałą Nr XXV/185/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i lit. c) pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1325, z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 

uchwala, co nastąpuje 

§ 1. 1 W § 1 Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej uchwałą Nr 
XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r., uchwałą Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 r., uchwałą Nr XIV/111/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
28 stycznia 2020 r., uchwałą Nr XVI/118/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r., uchwałą 
Nr XVIII/139/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XX/151/2020 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 12 sierpnia 2020 roku, uchwałą  Nr XXV/185/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

dodaje się po pkt. 381) punkty od 382 do 385 w brzmieniu: 

382) Pana Kadzidło Mariusza - pokoje gościnne „Pod Zapalenicą” 

383) Pana Klepczarek Pawła - pokoje gościnne 

384) Panią Moloney Edytę - pokoje gościnne „Molonówka Guest House” 

385) Panią Knapik-Ochab Marlenę – pokoje gościnne „Marleski & Sauna” 

Odwołuje się: 

1. 76) Panią Jarosz-Daniel Joannę - pokoje gościnne 

2. 201) Panią Rajek Izabelę - pokoje gościnne 

3. 254) Pana Wawrzuta Romana - pokoje gościnne 

4. 266) Pana Wielicki Bartosz - pokoje gościnne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: 07085F7F-A833-431D-A440-9FDC05B6E049. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 07085F7F-A833-431D-A440-9FDC05B6E049. Podpisany Strona 2 z 2




